Elle pourra être reconduite en fin d’année, selon les conditions
préalablement définies entre les partenaires et après consultation de chacune des parties.

ARTICLE 5- ENGAGEMENT DE LA SOCIETE

Le Mécène s’engage à accorder un don en compétence à l’Association de 7500 € (sept mille cinq
cents euros).
Il est convenu que ce don sera versé avant le vendredi 26 avril 2025 à l’Association. Passé cette
date et sans aucun versement de la part de l’entreprise mécène, l’Association se réserve la
possibilité de ne pas lui remettre les dotations valorisables inscrites ci-dessus.